sterio preesse videtur, quam et Successores, qui prò tempore fuerint ; habeat-

que potestatem tenenJi , Iaborandi , et quidquid secundum Deum esse decre-

verit animo faciendi, omnium hominum contradictione remota. Si quis igitur

hojus nostri precepti paginam infringere temptaveril , sciat se compositurum

aiiri optimi libras LX , medietatem Kamere nostre , et medietatem prelibato

Monasterio Sancti Ambrosii. Quod ut verius credatur, diligentiusque ab omni-

bus observetur , manu propria roborantes , annulo iwstro jussimus insignire

Signum Domni Otlonis Serenissnni T—?- T Regis. — Bruno Cancellarius,

ad vicem Manassei Archiepiscopi, et Archicancellarii recognovi. — Dalum XV.
Kal. Martii, Anno Dominice Incarnationis DCCCC... Indictione X. Anno Regni

Domni Ottonis Regis hic in Italia primo. Actum Civilate Cumana in Dei no-

mine feliciter.
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An. 9o6. = Dichiarazione di Aupaldo abate di sant'Ambrogio di Milano a

favore de' suoi servi di Lemonta. Murator. Antiq. medii ceti. T. III. p. 717.

• 962. == Sentenza di Yalperto arcìvèseovo di Milano a favore di Grompaldu

abate del monistero di lolla nella diocesi di Piacenza. Campi, Istoria di Pia-

cenza. Tom. I.

Idem. ^= Diploma di Ottone imperatore con cui dona al vescovato di No-

vara alcuni beni, dopo aver conquistata l'isola di san Giulio, nel lago d'Orta.

A Basilica Petri. Novaria Sacra. Lib. I, pag. 176.

An. 97o. = Vendita di alcuni beni , altre volte di Alone conte, figliuolo del

fu Wiberlo, anch' egli conte del luogo di Lecco. Neil' arhivio del monistero di

sant'Ambrogio. = In Christi nomine. Otto gratia Dei Imperator Augustus

anno Imperli ejus octavo , mense Julius , Indiclione lercia. Constai me Um-

bertus, qui et Teuzo Fil. q. item Umberti de Vico Caligo, qui professo suin,

ex Nacione raea, lege vivere Langobardorum, accepisse, siculi et in presencia

testium manifesto sum, quod accepi ad te Ferlinda Filia Bone Memorie Ber-

tarij de Loco Bovulco , argentum denarios bonos libras legitimas duodeciiti
,

abente prò unaquaque libra denarios duocenli quadraginla , finitum precium

prò Corte una, que nominalur Bruscanli domui coltile, seu cum Castro, qui

dicitur Baliade, cum Capella, et Massaricies sortes abente, Molendinos, Servos,

et Ancillas, Aldiones, et Aldionas, mobile, ed immobile ad jam dieta Corte

pertinente in integrum nominative
,
quas milii , qui supra Umberti

,
qui et

Teuzo, per una carlula vinditionis obvenit, ab quondam Alone Come q. \Vi-